
UCHWAŁA NR 13.II.2018

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie, bocznej od ulicy Artyleryjskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej w Częstochowie, bocznej od ulicy Artyleryjskiej nazwę JAZZOWA. 
W skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 8/5 obręb geodezyjny 246401_1.0294, stanowiąca 
współwłasność osób fizycznych oraz część działki 8/6 obręb geodezyjny 246401_1.0294, stanowiąca własność 
Gminy Miasta Częstochowa.

§ 2. Nazwa (NUSI) stosowana w słownikach systemów informatycznych brzmi: JAZZOWA.

§ 3. Nazwa (NUSP) stosowana w systemach pozostałych oraz na tablicach ulic brzmi: JAZZOWA.

§ 4. Usytuowanie drogi, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 25E4C723-00F3-460E-9E31-458C50763B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 13.II.2018

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 29 listopada 2018 r.

Id: 25E4C723-00F3-460E-9E31-458C50763B9A. Podpisany Strona 1




